Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2023 г. № 23583100496

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2023  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"

  1. 163-312-968 55 Итоговый балл: 256
  2. 156-779-538 31 Итоговый балл: 255
  3. 142-067-284 38 Итоговый балл: 250
  4. 158-647-695 28 Итоговый балл: 245
  5. 153-982-146 88 Итоговый балл: 245
  6. 150-561-306 27 Итоговый балл: 245
  7. 153-800-254 37 Итоговый балл: 244
  8. 156-242-302 41 Итоговый балл: 240
  9. 157-149-026 69 Итоговый балл: 239
  10. 137-282-995 91 Итоговый балл: 237
  11. 156-845-958 22 Итоговый балл: 237
  12. 192-009-717 60 Итоговый балл: 236
  13. 156-547-761 01 Итоговый балл: 235
  14. 156-831-184 80 Итоговый балл: 235
  15. 156-116-756 62 Итоговый балл: 227
  16. 137-956-828 19 Итоговый балл: 223
  17. 141-736-197 56 Итоговый балл: 219
  18. 157-148-868 99 Итоговый балл: 217
  19. 191-835-455 97 Итоговый балл: 215
  20. 164-279-630 91 Итоговый балл: 215
  21. 167-636-306 95 Итоговый балл: 215
  22. 145-869-730 15 Итоговый балл: 214
  23. 156-167-253 73 Итоговый балл: 212
  24. 170-227-972 57 Итоговый балл: 212
  25. 194-254-720 86 Итоговый балл: 211
  26. 157-659-205 04 Итоговый балл: 210

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 23:52:46
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  27. 142-024-909 16 Итоговый балл: 210
  28. 159-486-464 26 Итоговый балл: 202
  29. 152-885-782 08 Итоговый балл: 200
  30. 165-027-575 63 Итоговый балл: 195
  31. 173-881-488 12 Итоговый балл: 195
  32. 149-193-675 02 Итоговый балл: 191
  33. 174-457-369 99 Итоговый балл: 188
  34. 207-142-299 33 Итоговый балл: 185
  35. 172-563-116 61 Итоговый балл: 185
  36. 156-831-267 82 Итоговый балл: 184
  37. 173-881-481 05 Итоговый балл: 184
  38. 170-596-902 92 Итоговый балл: 184
  39. 147-322-700 46 Итоговый балл: 180
  40. 146-167-870 84 Итоговый балл: 179
  41. 157-105-473 52 Итоговый балл: 175
  42. 157-197-791 15 Итоговый балл: 170
  43. 153-570-870 72 Итоговый балл: 170
  44. 139-900-664 83 Итоговый балл: 162
  45. 157-369-253 00 Итоговый балл: 161
  46. 144-896-301 95 Итоговый балл: 158
  47. 138-498-221 00 Итоговый балл: 156
  48. 157-366-426 91 Итоговый балл: 151
  49. 141-736-198 57 Итоговый балл: 143
  50. 146-911-227 62 Итоговый балл: 134
  51. 157-907-184 01 Итоговый балл: 130
  52. 198-122-086 82 Итоговый балл: 127
Специальность
40.05.02 "Правоохранительная деятельность"

  53. 174-412-118 42 Итоговый балл: 201
  54. 172-034-058 27 Итоговый балл: 192
  55. 143-463-656 61 Итоговый балл: 190
  56. 162-080-968 57 Итоговый балл: 184
  57. 167-515-055 75 Итоговый балл: 179
  58. 139-784-409 13 Итоговый балл: 178
  59. 144-663-462 72 Итоговый балл: 172
  60. 140-454-271 26 Итоговый балл: 167
  61. 152-145-462 34 Итоговый балл: 164
  62. 182-545-053 69 Итоговый балл: 164
  63. 138-285-372 85 Итоговый балл: 157
  64. 148-957-372 27 Итоговый балл: 148
  65. 157-090-118 55 Итоговый балл: 138
  66. 164-309-403 53 Итоговый балл: 130
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"

  67. 161-369-514 68 Итоговый балл: 212
  68. 155-250-518 45 Итоговый балл: 211
  69. 157-907-187 04 Итоговый балл: 210
  70. 146-188-377 90 Итоговый балл: 208

  71. 157-043-820 57 Итоговый балл: 206
  72. 138-292-583 87 Итоговый балл: 205
  73. 159-048-435 86 Итоговый балл: 201
  74. 176-463-890 13 Итоговый балл: 196
  75. 157-379-774 24 Итоговый балл: 196
  76. 171-789-896 36 Итоговый балл: 193
  77. 149-534-300 73 Итоговый балл: 193
  78. 156-953-670 12 Итоговый балл: 192
  79. 175-327-767 95 Итоговый балл: 190
  80. 145-174-457 61 Итоговый балл: 189
  81. 150-784-878 92 Итоговый балл: 188
  82. 172-101-703 12 Итоговый балл: 184
  83. 164-944-627 02 Итоговый балл: 183
  84. 147-924-570 98 Итоговый балл: 182
  85. 137-207-467 52 Итоговый балл: 182
  86. 154-010-794 24 Итоговый балл: 179
  87. 145-972-784 12 Итоговый балл: 177
  88. 165-027-574 62 Итоговый балл: 175
  89. 142-402-987 36 Итоговый балл: 175
  90. 147-741-205 66 Итоговый балл: 174
  91. 191-648-620 97 Итоговый балл: 166
  92. 147-848-878 34 Итоговый балл: 166
  93. 155-674-708 99 Итоговый балл: 165
  94. 152-008-865 35 Итоговый балл: 165
  95. 157-004-568 48 Итоговый балл: 163
  96. 206-701-538 34 Итоговый балл: 162
  97. 159-292-542 00 Итоговый балл: 161
  98. 157-043-766 68 Итоговый балл: 157
  99. 149-660-767 08 Итоговый балл: 153
  100. 165-192-485 83 Итоговый балл: 145
  101. 149-977-290 43 Итоговый балл: 136
Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"

  102. 194-929-337 29 Итоговый балл: 245
  103. 157-311-394 55 Итоговый балл: 211
  104. 141-549-962 74 Итоговый балл: 196
  105. 145-324-956 62 Итоговый балл: 186
  106. 155-139-352 61 Итоговый балл: 185
  107. 164-891-455 07 Итоговый балл: 185
  108. 149-139-080 76 Итоговый балл: 184
  109. 157-015-430 40 Итоговый балл: 176
  110. 157-197-889 24 Итоговый балл: 175
  111. 163-996-453 24 Итоговый балл: 170
  112. 137-292-197 74 Итоговый балл: 169
  113. 157-907-186 03 Итоговый балл: 163
  114. 165-240-760 56 Итоговый балл: 160
  115. 158-720-187 82 Итоговый балл: 153
  116. 154-758-975 20 Итоговый балл: 146
  117. 160-752-237 50 Итоговый балл: 146

  118. 143-080-432 21 Итоговый балл: 145
  119. 162-051-891 42 Итоговый балл: 145
  120. 171-079-779 86 Итоговый балл: 137
  121. 157-369-024 89 Итоговый балл: 136
  122. 157-149-030 65 Итоговый балл: 131
  123. 159-715-025 87 Итоговый балл: 130
  124. 169-748-559 46 Итоговый балл: 123
  125. 142-914-959 75 Итоговый балл: 120
  126. 163-678-172 99 Итоговый балл: 119

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230825129
от 25 августа 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.